
d odaquino.it 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail avis02100b@istruzione.it P.E.C. avis02100b@pec.istruzione.it 
 
 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi: Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

 
 

 

 

Al sito Web istituzionale - sede 
 
 

 

Oggetto: personale A.T.A. – Graduatorie di Istituto di I e II fascia – Anno scolastico 2019/2020 
 
 
 

- Vista la nota prot. n° 2765 del 04/07/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Uff. 

VII Ambito Territoriale per la provincia di Avellino – Area V – sezione ATA; 

- Vista la disponibilità di dette graduatorie sul portale SIDI; 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione in data 8 luglio 2019 delle graduatorie definitive d’Istituto di I e II fascia del 

personale A.T.A. di cui all’oggetto, sul sito dell’Istituto scolastico www.rinal 

 

 
Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



